关于组织教师参加华中师范大学培训班的通知
各二级学院：

    为进一步提升教师教学能力，根据《关于进一步加强师资队伍建设、提高教师教学水平的若干意见》（院发﹝2017﹞53号）要求，我校拟在今年7月15日—7月21日选派50名专任教师赴华中师范大学学习培训，具体事项通知如下。
 一、培训时间及地点

1.培训时间：2019年7月15日——7月21日（其中，7月15日报到，7月21日中午12点前退房离校）。
2.培训地点：华中师范大学。
3.培训内容：（教学教育能力提升相关内容，详细见华中师范大学的培训方案，）
二、培训对象
1.培训对象：近三年内未参加过学校集中组织的暑假教学能力培训的专任教师。
2.学院名额分配：会计学院9人，财政金融学院5人，经济学院3人，工商管理学院4人，信息技术与管理学院6人，外国语学院6人，公共管理学院3人，工程管理学院3人，马克思主义学院2人，数学与统计学院3人，人文与艺术学院2人，体育学院4人（见附件1）。
     三、培训报名

根据与华中师范大学的培训协议，50人起开班。各二级学院要提高认识，高度重视，按照学校分配名额积极选拔教师参加培训，6月14日下午5点前将本学院参加人员报名表（附件2）加盖学院公章后报送至人事处唐蕾老师(办公楼522室，电子版通过OA发送给唐蕾老师，联系号码：88811080)。
                                特此通知
                            人事处  教务处
                         2019年5月21日
 附件1：2019年华中师范大学班参训对象名额分配一览表
附件2： 2019年暑期培训华中师范大学班参训对象推荐表
附件1
2019年华中师范大学班参训对象名额分配一览表
	学  院
	推荐名额（人）

	会计学院
	9

	财政金融学院
	5

	经济学院
	3

	工商管理学院
	4

	信息技术与管理学院
	6

	外国语学院
	6

	公共管理学院
	3

	工程管理学院
	3

	马克思主义学院
	2

	数学与统计学院
	3

	人文与艺术学院
	2

	体育学院
	4

	合计
	50

附件2：2019年暑期培训华中师范大学班参训对象推荐表
学院（公章）：
	参训教师姓名
	所在教研室
	年龄
	职称
	学历学位
	任教课程
	联系电话
（手机）
	QQ

2